BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG LẦN ĐẦU
CÔNG TY TNHH MTV

GIỐNG GIA SÚC HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 1  năm 2016

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
(V/v: Thông qua mức chi trả thù lao HĐQT và BKS năm 2016)
Kính trình: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Giống gia súc Hà Nội
Căn cứ xác định mức thù lao của Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát.

- Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2016 đã được Đại hội đồng thông qua.
- Tham khảo mức thù lao áp dụng của một số doanh nghiệp cùng ngành nghề tương tự trên địa bàn.

Năm 2016, Công ty cổ phần Giống gia súc Hà Nội dự kiến chi trả thù lao Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát hàng tháng như sau:

1. Mức thù lao hàng tháng của Hội đồng quản trị:

-  Số thành viên HĐQT
: 05 thành viên.

+ Chủ tịch HĐQT

: 5.000.000 đồng/tháng.

+ Thành viên HĐQT
: 4.000.000 đồng/người/tháng.

2. Mức thù lao Ban kiểm soát:

-  Số thành viên BKS
: 03 thành viên.

+ Trưởng BKS

: 3.000.000 đồng/tháng.

+ Thành viên BKS

: 2.000.000 đồng/người/tháng.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông cho ý kiến biểu quyết thông qua mức thù lao của các thành viên HĐQT và BKS năm 2016 như trên./.

Trân trọng kính trình!

	      Nơi gửi:

       - Như trên;

       - Lưu VT.
	T.M BAN TỔ CHỨC

PAGE
1